
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 36 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 73.168, de 16/12/2004, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Nilzith de Souza Miranda, ocupante do 
cargo de Economista, da função de Secretária (FG-4) do CEAM/Centro de Estudos 
Avançados Multidisciplinares, a partir de 3/1/2005. 

Brasília, 30 de janeiro de 2005. 

itA...ati 

Lauro Morhy 
Reitor 

/riço 


	Page 1

